
HODNOCENÍ 
V sobotu 9. října 2010 se konalo Mistrovství České republiky neslyšících v jednotlivcích mužů a žen 

v bowlingu v Brně. Zúčastnilo se celkem 32 osob, z toho 20 mužů a 12 žen. Hrálo se  6 her a ve finále každý 

s každým – americká hra. Mistrem ČR v jednotlivcích se stal překvapivě Tomáš Drahoš ze Skivela Olomouc, 

druhé místo získal Jan Zeman z I.PSKN Praha a na třetím místě se umístil domácí Petr Mazuch z SKN Brno. Z 

žen vyhrála Lenka Kučabová  z TJ Sever Ústí nad Labem a získala titul mistryně ČR v jednotlivcích žen, před 

druhou Kateřinou Klofáčovou z SKN Brno, třetí byla Pavlína Maléřová z SSK Vítkovice. Hráč z I.PSKN Praha 

Jaromír Vohryzka získal přesně 300 bodu v jedné hře a to znamená 100% bezchybnost, překonal tak nový 

český rekord neslyšících a majitel bowlingu vydal potvrzení jako důkaz. Bowleři a diváci moc tleskali a 

blahopřáli Vohryzkovi za třístovku. Pořadatelé předali nejlepším hráčům a hráčkám za 1. až 3. místo mosazné 

poháry a medaile. Díky pořadatelům bylo organizačně vše dobře zajištěno a odvedli dobrou práci. Všem 

hráčům poděkovali za účast na akci, kteří řádně dodržovali disciplinu. Všichni hráči byli spokojeni a nebyl 

podán jediný protest. Předseda STK bowlingu Jaromír Vohryzka všem oznámil, že příští rok se mistrovství 

České republiky není rozhodnuto, kde se bude hrát a vše oznámí až po schůzi STK Bowlingu.  

 

         Ředitel akce:  Jiří Bělohlávek 

 

 
Nejlepší hra: Vohryzka Jaromír 300!!!!!!!! 

  Příjmení a jméno Klubová příslušnost 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra celkem průměr max. min 

1. Vohryzka Jaromír I.PSKN Praha 161 218 228 224 300 234 1365 227,50 300 161 

2. Mazuch Petr SKN Brno 206 192 225 190 220 235 1268 211,33 235 190 

3. Zeman Jan I.PSKN Praha 196 210 183 212 202 212 1215 202,50 212 183 

4. Jahoda Vojtěch SKN Brno 181 196 223 181 201 175 1157 192,83 223 175 

5. Drahoš Tomáš Skivelo Olomouc 198 173 199 167 152 167 1056 176,00 199 152 

6. Sůva Jan I.PSKN Praha 165 193 201 191 148 150 1048 174,67 201 148 

7. Janošec Miroslav ml. SportNES Ostrava 140 129 209 192 196 181 1047 174,50 209 129 

8. Marouš Martin I.PSKN Praha 185 149 174 188 150 198 1044 174,00 198 149 

9. Hošek Petr I.PSKN Praha 137 201 199 160 132 196 1025 170,83 201 132 

10. Rameš Jaromír I.PSKN Praha 168 154 179 156 157 169 983 163,83 179 154 

11. Zápalka Stanislav Skivelo Olomouc 164 144 146 200 159 160 973 162,17 200 144 

12. Urban Radek Skivelo Olomouc 145 194 158 160 191 121 969 161,50 194 121 

13. Kylíšek Václav Sever Ústí nad Labem 140 186 149 153 150 190 968 161,33 190 140 

14. Klečka Vít I.PSKN Praha 140 171 161 160 148 185 965 160,83 185 140 

15. Špok Josef SportNES Ostrava 149 172 146 150 140 152 909 151,50 172 140 

16. Kaut Roman SKN Brno 120 108 130 170 183 158 869 144,83 183 108 

17. Wiesner Pavel I.PSKN Praha 136 178 149 134 114 155 866 144,33 178 114 

18. Kučera Petr Skivelo Olomouc 164 136 175 115 116 160 866 144,33 175 115 

19. Bartoníček Jaroslav SKN Hradec Králové 154 146 141 135 144 130 850 141,67 154 130 

20. Kučera Milan SKN Brno 125 120 118 15O 148 112 623 124,60 148 112 

          

168,26 

  

             Nejlepší hra: Klofáčová Kateřina 233 

  Příjmení a jméno Klubová příslušnost 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra celkem průměr max. min 

1. Klofáčová Kateřina SKN Brno 233 220 227 203 192 201 1276 212,67 233 192 

2. Kučabová Lenka Sever Ústí nad Labem 221 192 199 158 155 180 1105 184,17 221 155 

3. Maléřová Pavlína SSK Vítkovice 171 176 213 147 167 203 1077 179,50 213 147 

4. Maroušová Lenka I.PSKN Praha 178 179 171 149 220 160 1057 176,17 220 149 

5. Čechovská Monika I.PSKN Praha 147 191 159 166 188 151 1002 167,00 191 147 

6. Zápalková Růžena Skivelo Olomouc 132 110 158 135 169 209 913 152,17 209 110 

7. Černá Pavla I.PSKN Praha 147 152 147 145 155 149 895 149,17 155 145 

8. Janků Soňa SKN Hradec Králové 135 135 140 166 168 146 890 148,33 168 135 

9. Vohryzková Dáša I.PSKN Praha 146 157 135 130 170 120 858 143,00 170 120 

10. Pastrnková Martina Skivelo Olomouc 127 149 129 144 130 124 803 133,83 149 124 

11. Fialová Renata SKN Hradec Králové 115 116 93 185 147 95 751 125,17 185 93 

12. Koppová Martina I.PSKN Praha 146 125 102 129 119 119 740 123,33 146 102 

          

157,88 

  



 

 

Příjmení a jméno Klubová příslušnost celkem body 

 

Příjmení a jméno Klubová příslušnost celkem body 

 

1.kolo 

    

1.kolo 

   2. Mazuch Petr SKN Brno 194 0 2. Kučabová Lenka Sever Ústí nad Labem 180 10 

5. Drahoš Tomáš Skivelo Olomouc 206 10 5. Čechovská Monika I.PSKN Praha 146 0 

          3. Zeman Jan I.PSKN Praha 222 10 3. Maléřová Pavlína SSK Vítkovice 137 0 

4. Jahoda Vojtěch SKN Brno 156 0 4. Maroušová Lenka I.PSKN Praha 168 10 

          

 

2.kolo 

    

2.kolo 

   5. Drahoš Tomáš Skivelo Olomouc 207 10 5. Čechovská Monika I.PSKN Praha 175 10 

3. Zeman Jan I.PSKN Praha 202 0 3. Maléřová Pavlína SSK Vítkovice 170 0 

          1. Vohryzka Jaromír I.PSKN Praha 166 10 1. Klofáčová Kateřina SKN Brno 202 5 

2. Mazuch Petr SKN Brno 157 0 2. Kučabová Lenka Sever Ústí nad Labem 202 5 

          

 

3.kolo 

    

3.kolo 

   3. Zeman Jan I.PSKN Praha 174 0 3. Maléřová Pavlína SSK Vítkovice 256 10 

1. Vohryzka Jaromír I.PSKN Praha 215 10 1. Klofáčová Kateřina SKN Brno 194 0 

          4. Jahoda Vojtěch SKN Brno 168 0 4. Maroušová Lenka I.PSKN Praha 129 0 

5. Drahoš Tomáš Skivelo Olomouc 215 10 5. Čechovská Monika I.PSKN Praha 146 10 

          

 

4.kolo 

    

4.kolo 

   1. Vohryzka Jaromír I.PSKN Praha 183 0 1. Klofáčová Kateřina SKN Brno 176 0 

4. Jahoda Vojtěch SKN Brno 204 10 4. Maroušová Lenka I.PSKN Praha 190 10 

          2. Mazuch Petr SKN Brno 182 0 2. Kučabová Lenka Sever Ústí nad Labem 209 10 

3. Zeman Jan I.PSKN Praha 244 10 3. Maléřová Pavlína SSK Vítkovice 201 0 

          

 

5.kolo 

    

5.kolo 

   4. Jahoda Vojtěch SKN Brno 188 0 4. Maroušová Lenka I.PSKN Praha 177 0 

2. Mazuch Petr SKN Brno 222 10 2. Kučabová Lenka Sever Ústí nad Labem 182 10 

          5. Drahoš Tomáš Skivelo Olomouc 208 10 5. Čechovská Monika I.PSKN Praha 180 0 

1. Vohryzka Jaromír I.PSKN Praha 144 0 1. Klofáčová Kateřina SKN Brno 211 10 

 
 

Výsledky finálové muži - Round Robin 

poř. Příjmení a jméno Klubová příslušnost 
počet 

odehr. her 

body za sraž. 

kuželky 
průměr bonus body body celkem body průměr počet vítězství 

1. Drahoš Tomáš Skivelo Olomouc 4 836 209,00 40 876 219,00 4 

2. Zeman Jan I.PSKN Praha 4 842 210,50 20 862 215,50 2 

3. Mazuch Petr SKN Brno 4 755 188,75 10 765 191,25 1 

4. Vohryzka Jaromír I.PSKN Praha 4 708 177,00 20 728 182,00 2 

5. Jahoda Vojtěch SKN Brno 4 716 179,00 10 726 181,50 1 

 
Výsledky finálové ženy - Round Robin 

poř. Příjmení a jméno Klubová příslušnost 
počet 

odehr. her 

body za sraž. 

kuželky 
průměr bonus body body celkem body průměr počet vítězství 

1. Kučabová Lenka Sever Ústí nad Labem 4 773 193,25 35 808 202,00 3 

2. Klofáčová Kateřina SKN Brno 4 783 195,75 15 798 199,50 1 

3. Maléřová Pavlína SSK Vítkovice 4 764 191,00 10 774 193,50 1 

4. Maroušová Lenka I.PSKN Praha 4 664 166,00 20 684 171,00 2 

5. Čechovská Monika I.PSKN Praha 4 647 161,75 20 667 166,75 2 

 
 


